PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL

INTEGRACION de las Comisiones Permanentes para el periodo comprendido del 1 de abril de 2011, y hasta el 1 de abril de 2013.

Al margen un sello con el Escudo Nacional, que dice: Estados Unidos Mexicanos.- Consejo de la Judicatura Federal.- Secretaría Ejecutiva del Pleno.

EL PLENO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 72, PARRAFO SEGUNDO, 77 Y 79 DE LA LEY ORGANICA DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION, ASI COMO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 31, 32, 33 Y 34 DEL ACUERDO GENERAL DEL PLENO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL, QUE REGLAMENTA LA ORGANIZACION Y FUNCIONAMIENTO DEL PROPIO CONSEJO, EN CUANTO A LAS COMISIONES Y LA FORMA DE SU COMPOSICION, DA A CONOCER LA SIGUIENTE

INTEGRACION DE LAS COMISIONES PERMANENTES PARA EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1 DE ABRIL DE 2011, Y HASTA EL 1 DE ABRIL DE 2013

CONSEJEROS

COMISION DE PRESIDENTE: DANIEL FRANCISCO CABEZA DE VACA HERNANDEZ

ADMINISTRACION CESAR ESQUINCA MUÑOA

JUAN CARLOS CRUZ RAZO

CONSEJEROS

COMISION DE CARRERA PRESIDENTE: CESAR ESQUINCA MUÑOA

JUDICIAL JUAN CARLOS CRUZ RAZO

CESAR ALEJANDRO JAUREGUI ROBLES

CONSEJEROS

COMISION DE CREACION PRESIDENTE: CESAR ALEJANDRO JAUREGUI ROBLES

DE NUEVOS ORGANOSDANIEL FRANCISCO CABEZA DE VACA HERNANDEZ

JORGE EFRAIN MORENO COLLADO

CONSEJEROS

COMISION DE DISCIPLINA PRESIDENTE: JUAN CARLOS CRUZ RAZO

CESAR ALEJANDRO JAUREGUI ROBLES

OSCAR VAZQUEZ MARIN

CONSEJEROS

COMISION DE PRESIDENTE: OSCAR VAZQUEZ MARIN

ADSCRIPCION CESAR ESQUINCA MUÑOA

JORGE EFRAIN MORENO COLLADO

CONSEJEROS

COMISION DE PRESIDENTE: JORGE EFRAIN MORENO COLLADO

VIGILANCIA, OSCAR VAZQUEZ MARIN

INFORMACION Y

DANIEL FRANCISCO CABEZA DE VACA HERNANDEZ

EVALUACION

EL MAGISTRADO J. GUADALUPE TAFOYA HERNANDEZ, SECRETARIO EJECUTIVO DEL PLENO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL, CERTIFICA: Que la Integración de las Comisiones Permanentes del Consejo de la Judicatura Federal para el Periodo Comprendido del Uno de Abril de Dos Mil Once, y Hasta el Uno de Abril de Dos Mil Trece, fue aprobada por el Pleno del propio Consejo, en sesión ordinaria de dieciséis de marzo de dos mil once, por unanimidad de votos de los señores Consejeros: Presidente Ministro Juan N. Silva Meza, Daniel Francisco Cabeza de Vaca Hernández, Juan Carlos Cruz Razo, César Esquinca Muñoa, César Alejandro Jáuregui Robles, Jorge Moreno Collado y Oscar Vázquez Marín.- México, Distrito Federal, a diecisiete de marzo de dos mil once.- Conste.- Rúbrica.